О реализации Указа Президента Республики Казахстан "О Государственной программе
борьбы с коррупцией на 1999-2000 годы"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 31 декабря 1998 года №
250-р
      В целях реализации Указа Президента Республики Казахстан от 7 декабря 1998 года
"О Государственной программе борьбы с коррупцией на 1999-2000 годы": U984157_
      1. Руководителям центральных исполнительных органов принять меры по
выполнению мероприятий, предусмотренных Указом Президента Республики
Казахстан от 7 декабря 1998 года "О Государственной программе борьбы с коррупцией
на 1999-2000 годы" (далее — Государственная программа), и обеспечить
своевременное информирование Администрации Президента Республики Казахстан о
ходе исполнения мероприятий Государственной программы.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить финансирование
мероприятий Государственной программы в пределах ассигнований, предусмотренных
в республиканском бюджете государственным органам - ответственным исполнителям
Государственной  программы на  1999  год .
      3. Контроль за исполнением мероприятий Государственной программы,
определенных Правительству и центральным исполнительным органам, возложить на
Канцелярию Премьер-Министра Республики Казахстан.

      П р е м ь е р - М и н и с т р

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан